
 
 
 
 

2020 年 ２ 月 28 日 
ＪＲ北海道釧路支社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「ＳＬ冬の湿原号」イベントの中止について 

 

 

 現在運転中の「ＳＬ冬の湿原号」において、新型コロナウイルスの感染拡大を防止する観点から、下

記のイベントを中止させていただきます。 

 お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

○ 湯めぐり＆グルメ号 

・日 時  2020 年２月 29 日（土）･３月１日（日） 12:35頃～14:00 頃 

・場 所  標茶駅前 

・主 催  標茶町商工会・標茶町観光協会 

・概   要  ジャンボタクシー等による標茶町内の飲食店や温泉に無料送迎 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＲ北海道釧路支社販売グループ  

   TEL0154-25-1683（2 月 28 日 20:00 まで） 


